МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ «ЭТЮД»

ПРИКАЗ

от 27 августа 2025г. № 100-уч

О зачислении учащихся по дополнительным
общеразвивающим программам в рамках
субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

В соответствии с Правилами приема и порядке отбора детей по дополнительным
общеразвивающим программам в МАУ ДО «ДШИ «Этюд» от 01.04.2021 № 45-од, на
основании рекомендаций комиссий по индивидуальному отбору поступающих

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАУ ДО «ДШИ «Этюд» учащихся в рамках субсидии на выполнение
государственного (муниципального) задания по дополнительным
общеразвивающим программам согласно приложениям к настоящему приказу:
- учебный корпус по адресу: ул. Одесская 41/3, Приложение № 1;
- учебный корпус по адресу: ул. Широтная 15, Приложение № 2;
- учебный корпус по адресу: ул. Камчатская 146, Приложение № 3;
- учебный корпус по адресу: ул. Пермякова 37, Приложение № 4;
- учебный корпус по адресу: ул. Мельникайте 131/1, Приложение № 5;
- учебный корпус по адресу: ул. Текстильная 21/2, Приложение № 6.

2. Заведующим учебной частью Усовой Е.В., Данчук А.Я., Носовой Н.В., Иващенко
Е.В., Зарубиной Е.В., Кичиковой Е.В. довести настоящий приказ до сведения
родителей (законных представителей) обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Пермитина

Приложение № 1

к приказу №   100 –уч.  от 27.08.2025г.

Список

учащихся на зачисление в рамках субсидии на выполнение государственного

(муниципального) задания по дополнительной общеразвивающей программе.

(учебный корпус по адресу: ул. Одесская 41/3)

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата

рождения

Инструмент/

направление

Класс Ф.И.О.

преподавателя

1.  Вострова Агата Олеговна  27.09.2016 Фортепиано  1 Бируля Н.Ю.

2.  Сысуев Никита Павлович  24.12.2012 Фортепиано 2 Бируля Н.Ю.

3.  Емельянова Полина Сергеевна 08.04.2014 Фортепиано 4 Кузнецова С.А.

4.  Ахмадуллина Мирра Руслановна  16.02.2011 Скрипка 3 Платонова А.В.

5.  Замалутдинова Каролина Альбертовна  11.04.2017 Скрипка 1 Столбова Н.В.

6.  Стариков Александр Сергеевич  06.05.2016 Гитара 1 Энес К.Г.

7.  Шикова Валерия Вячеславовна  27.09.2014 Домра 1 Усова Е.В.

8.  Морокова Ульяна Сергеевна  03.02.2017 Сольное

академическое
пение

2 Дедюхина Е.А.

9.  Шарипова Элина Айратовна  24.03.2013 Хоровое пение  1 Плишкина Е.П.

10.  Кабытова Виктория Адреевна  30.09.2013 Хореография 4 Тележкина Н.Л.

Приложение № 2

к приказу №   100 –уч.  от 27.08.2025г.

Список

учащихся на зачисление в рамках субсидии на выполнение государственного

(муниципального) задания по дополнительной общеразвивающей программе.

(учебный корпус по адресу: ул. Широтная 15)

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата

рождения

Инструмент/

направление

Класс Ф.И.О.

преподавателя

1.  Савело Александра Ивановна 20.08.2015 фортепиано 4 Черкашина Н.Г.

2.  Чемеренко Ксения Александровна 24.10.2018 Хоровое пение 1 Шишкина Т.А.

3.  Попова Александра Владимировна 11.12.2014 Хоровое пение 1 Шишкина Т.А.

4.  Волокитин Макар  Никитич 04.11.2016 Муз.фольклор 1 Бенко А.Н.

5.  Березюк Алёна Сергеевна 13.03.2015 Муз.фольклор 1 Бенко А.Н.

6.  Тухтаров Роберт Радионович 09.09.2015 Флейта 1 Тайжанова Р.Д.

7.  БагировЭльман Романович  09.02.2016 Гитара  1 Подоксенова Л.Р.

8.  Пантюхина Ника Ильинична 05.04.2018 Театральное

творчество

1 Чазова Н.А.

9.  Нечаев Юрий Алексеевич 09.07.2014 Гитара  1 Подоксенова Л.Р.

10.  Рыжакина Стефания Романовна 28.08.2015 Театральное
творчество

1 Чазова Н.А.

11.  Павлова Мария Павловна 08.01.2017 Театральное
творчество

1 Чазова Н.А.

12.  Лазоренко Артём Максимович 04.06.2017 Театральное
творчество

1 Чазова Н.А.

13.  Кильдышева Анна Евгеньевна 26.09.2015 Театральное
творчество

1 Чазова Н.А.

Приложение № 3

к приказу №   100 –уч.  от 27.08.2025г.

Список

учащихся на зачисление в рамках субсидии на выполнение государственного

(муниципального) задания по дополнительной общеразвивающей программе.

(учебный корпус по адресу: ул. Камчатская 146)

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата

рождения

Инструмент/

направление

Класс Ф.И.О.

преподавателя

1. Орлов Константин Алексеевич 30.08.2016 гитара 2 Энес К.Г.

2. Нохрин Семён Сергеевич 12.02.2016 аккордеон 2 Хлынова Е.В.

3. Черкасов Денис Михайлович 04.10.2012 аккордеон 1у Хлынова Е.В.

4. Калиман Олеся Алексеевна 11.05.2016 фортепиано 3 Вязьмина Ю.А.

5. Боголей Екатерина Анатольевна 16.11.2016 фортепиано 2 Вязьмина Ю.А.

6. Хачатрян Арсен Араевич 10.10.2012 фортепиано 2 Вязьмина Ю.А.

7. Онищук Елизавета Владиславовна 10.10.2015 фортепиано 2 Вязьмина Ю.А.

8. Александров Таир Русланович 12.12.2013 фортепиано 4 Камша Т.С.

9. Козырева Дарина Романовна 26.11.2011 фортепиано 1у Камша Т.С.

10. Удовкина Дарья Анатольевна 08.12.2016 фортепиано 3 Камша Т.С.

11. Жаманова АминаРавилевна 25.04.2018 хореография 2 Тележкина Н.Л.

12. Хамитова Екатерина Денисовна 17.06.2016 хореография 2 Тележкина Н.Л.

13. Хамитова Мария Денисовна 23.09.2018 хореография 2 Тележкина Н.Л.

14. Шакирова МаликаИльнуровна 04.08.2017 хореография 2 Тележкина Н.Л.

Приложение № 4

к приказу №   100 –уч.  от 27.08.2025г.

Список

учащихся на зачисление в рамках субсидии на выполнение государственного

(муниципального) задания по дополнительной общеразвивающей программе.

(учебный корпус по адресу: ул. Пермякова 37)

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата

рождения

Инструмент/

направление

Класс Ф.И.О.

преподавателя

1 Баранова Маргарита Евгеньевна 21.02.2018 хореография 1 Сбродова М.К.

2 Белоусова Злата Алексеевна 12.04.2017 хореография 1 Сбродова М.К.

3 Павлова Алёна Антоновна 20.11.2018 хореография 1 Сбродова М.К.

Приложение № 5

к приказу №   100 –уч.  от 27.08.2025г.

Список

учащихся на зачисление в рамках субсидии на выполнение государственного

(муниципального) задания по дополнительной общеразвивающей программе.

(учебный корпус по адресу: ул. Мельникайте 131/1)

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата

рождения

Инструмент/

направление

Класс  Ф.И.О.

преподавателя

1.  Ширшова Инна Андреевна 16.03.2015 ИЗО 1 Шпудейко Т.А.

2.  Оганесян Ева Армановна 21.09.2014 ИЗО 1 Шпудейко Т.А.

3.  Суслова Регина Андреевна 05.06.2016 ИЗО 1 Шпудейко Т.А.

4.  Иванова Ярослава Константиновна 19.05.2018 Хореография  1 Щербакова М.В.

5.  Кононова Мария Александровна 25.10.2018 Хореография 1 Скосырская Л.А.

Приложение № 6

к приказу №   100 –уч.  от 27.08.2025г.

Список

учащихся на зачисление в рамках субсидии на выполнение государственного

(муниципального) задания по дополнительной общеразвивающей программе.

(учебный корпус по адресу: ул. Текстильная 21/2)

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Дата

рождения

Инструмент/

направление

Класс  Ф.И.О.

преподавателя

1.  Непочатых Мира Эдуардовна 30.10.2016 скрипка 1 Худякова А.А.

2.  Знаменщиков Константин

Александрович
06.06.2016

баян 1 Михеенкова Н.Н.

3.  Знаменщиков Леонид Александрович 02.07.2018 баян 1 Михеенкова Н.Н.

4.  Лесь Елисей Иванович  13.09.2016 тромбон 1 Молоков А.А.

5.  Гараев Герман Михайлович 05.02.2014 тромбон 1 Молоков А.А.

6.  Нелогова Анна Антоновна 30.08.2016 флейта 1 Плотникова М.А.

7.  Голобородова Анна Денисовна 09.08.2016 хоровое пение 1 Дымочка Ю.М.

	В соответствии с Правилами приема и порядке отбора детей по дополнительным общеразвивающим программам в МАУ ДО «ДШИ «Этюд» от 01.04.2021 № 45-од, на основании рекомендаций комиссий по индивидуальному отбору поступающих